[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  02.09.2013

                                                    №   33
О внесении изменений в решение совета № 19

От 29.05.2013 Об установлении составных
 частей денежного содержания лиц,
замещающих должности  муниципальной
службы муниципального образования
 «Заводское сельское поселение»

На основании ст. 3 Закона Томской области от 15.03.2013 г. № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. п. 2 пп 2.1 изложить в следующей редакции
Размер материальной помощи определяется исходя из размера должностного оклада муниципального служащего, установленного перед днем ее выплаты и начислением районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.

2. Отменить Решение Совета  № 32 от 06.08.2013 «О внесении изменений в решение совета № 19 от 29.05.2013 Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности  муниципальной службы муниципального образования «Заводское сельское поселение»»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                             Е.В. Кузнецов